

”

با پابرهنگان دوستی کن چون کفشی ندارند که در آن ریگی باشد. [مثل پابرهنگه های حماس... آدمها بطور میانگین در روز بیش از دویست دروغ می گویند [تهیه کنندگان هالیوود و سیاستمداران کاخ سفید در ثانیه]



ما قلک مردم فلسطین باشیم؟! کاربرد دیگری پاسخ داده: در کرب و بلا بی طرفان بی شرفان اند / تاریخ همان است، حسینی و یزیدی... صادق زیباکلام نمی داند در کدام جهنم دره ای نوشته: قطع آب و برق، دارو و غذا، سوخت و کمک های اولیه به دو میلیون و دویست هزار ساکنین نوار غزه همان قدر غیرانسانی، غیراخلاقی و محکوم است که قتل عام جوانان اسرائیلی که در کنسرت شرکت کرده بودند توسط نیروهای حماس که وارد اسرائیل شده بودند.

یکی این متن را در جهنم دره ای دیگر کپی کرده و زیرش اضافه کرده: حرف حساب! ما هم به او پنهانیم گفتیم فعلاً خفه شو جواب این کریستوف خودمان را بدهیم (ریپلای شده به بنده که پاسخ بدهم): از هر دوی اینها غیرانسانی تر... حرف زدن از انسانیت (انسانیت به شرط کنسرت! طفلکی های در حال عیاشی!) وقتی است که... مظلوم (دو میلیون و دویست هزار انسان همیشه زخم خورده و سوگوار - چه با کنسرت و چه بی کنسرت!) علیه ظالم قیام کرده است! و خفقان گرفتن... در تمام روزها و سال هایی که همین تحریم دو میلیون انسان بی گناه... بشدت تداوم دارد. (با این برهان بی شرمانه اساسی که: به ما چه؟! از ذهن و زبان امثال این جماعت چیزی غیر از وقاحت و بی شرمی بیرون نمی آید. باقی جملاتی که در [آکلاد] بود اضافات خودمان بود. من هم به تحولات خوش بین هستم. / هر چند حرف مفت غمگین هستم. / تا کور شود هر آنکه نتواند دید / من قلک مردم فلسطین هستم... (سعی می کنم دیگر وسط متن های دیگران چیزی نگویم.

بین جریانات سیاسی فلسطین تنها سازمان آزادبخش همیشه موضع مسئولانه و درست داشته است. سایر جریانات یا در دامان اسلامیسیم بودند و یا ناسیونالیسم. در دهه هفتادی هم امثال جورج حبش و جبهه خلق برای آزادی فلسطین و جبهه دموکراتیک برای آزادی فلسطین که خود بنیانگذار جنبش ناسیونالیسم عرب بودند برای آن که رضایت شوروی را جلب کنند خود را مارکسیست - لنینیست معرفی کردند! اما همان سیاست ناسیونالیستی و هدف قراردادن غیرنظامیان و ربودن هواپیمای مسافربری، تیراندازی به اتوبوس غیرنظامیان و... را پیاده کردند که حتی صدای اعتراض شوروی هم بلند شد و تمام کمک های مالی و نظامی را قطع کرد که مجبور به تجدید سیاست خود شدند.

بی سروته و توهین های شرم آورانه از مطالب آموزشی خبری باشد، نه از چهار کلام حرف حساب! البته علی کریمی و مهناز افشار و فرح نژاد و... مبارز سیاسی فرهیخته محسوب می شوند.

بی سواد یعنی توی صفحه و روی پروفایت بنویسی به بهشت نمی روم اگر مادرم آنجا نباشد و کمی آن طرف تر، مادرت از بی توجهی ات بغض کرده باشد! بی سواد یعنی: سگ هایی که به طور میانگین ماهی بین پنج تا سی میلیون تومان خرجشان است. از غذای مخصوص گرفته که از مرزهای ترکیه وارد می شود تا مسواک مخصوص و صابون و شامپوی مخصوص و غیره. و گرنه کامنت هایی که در اینستاگرام در مورد کودکان سرزمینمان می گذاریم خرج خاصی ندارند. کل خرج و مخارج این پست یک عکس است که از گوگل پیدا کنیم و یک متن که از تلگرام کپی کنیم. مدفوع سگ و کودکان زباله خوار سرزمین من! با جنگ های ترکیبی باید با بی سواد مدرن مبارزه کرد... [جاستین بوبر، خواننده معروف، عکس ویرانه های غزه را گذاشته و از فالوورهایش خواسته برای مردم اسرائیل دعا کنند! شاعری به نام جواد گفته: باید به تحولات خوش بین باشیم / مشغول به واردات از چین باشیم / ای کاش یکی به ما بگوید تا کی? /

